
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 35/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Processo seletivo para preenchimento de vagas remanescentes em Cursos Superiores em 2023/2

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital nº 35/2023, conforme segue:

Bacharelado em Turismo

Candidato(a) Situação

Junior Roberto da Costa e Silva Aprovado(a)

Douglas Wigor Silva Ferreira Aprovado(a)

Michelle Antunes Figueiredo de Carvalho Aprovado(a)

João Batista Lopes Junior Aprovado(a)

Armando Maciel de Arruda Palma Aprovado(a)

Paula Vieira da Silva Aprovado(a)

Raul Lázaro dos Santos Junior Inscrição indeferida

Crislene Pinheiro Mamoré Inscrição indeferida

Diniz José de Oliveira Miranda Inscrição indeferida



Engenharia de Controle e Automação

Candidato(a) Situação

Bianca de Arruda Queiroz Aprovado(a)

Edineia da Silva Teixeira Sales Aprovado(a)

Aurélio Carlos Lopes da Silva Aprovado(a)

Rodrigo Ferreira Padilha Aprovado(a)

Custódio Gastão da Silva Júnior Aprovado(a)

Eduardo Bispo Santana Braga Nogueira Aprovado(a)

Marcos Gabriel dos Santos Lemes Aprovado(a)

 

Tecnologia em Controle de Obras

Candidato(a) Situação

Manoel Jose Alves de Souza Aprovado(a)

José Inácio Ivo de Freitas Netto Aprovado(a)

Alexsandro Rodrigues de Souza Aprovado(a)

Leandro Bom Despacho Moraes Aprovado(a)

Raimone Fagundes Aprovado(a)

Vitor Alessandro dos Santos Silva Aprovado(a)

Beatriz Macena de Carvalho Silva Aprovado(a)

Valdison Rodrigo de Campos Silva Aprovado(a)

Jusliwedder Souza Morais Aprovado(a)

Kaio Paulo Ferreira Rodrigues Aprovado(a)

Cuiabá - MT, 28 de agosto de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023




	Documento assinado eletronicamente por:

